İsmi, Mahmud bin Ah-
med el-Hoyi, künyesi
Ebü’l-Hakayık, lakabı
Nasirüddin’dir. 1171 (H. 567)
senesinde İran’ın batı
Azerbaycan taraflarında
bulunan Hoy kasabasında
doğdu. 1262 (H. 660)de
Kırşehir’de vefat etti.

Zamanın en büyük alim-
lerinden olan Fahreddin-i
Razi’nin derslerine devam
ederek akli (fen) ve nakli
(din) ilimleri öğrendi. Ah-
med Yesevi hazretlerinin
talebelerinin sohbetlerine
devam ederek tasavvuf
yolunda yüksek derece-
lere kavuştu.